
 1

 

 
 

USNESENÍ  
z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 10. ledna 2007 

 

USNESENÍ RK/1/1/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Transformaci společnosti ČSAP s. r. o. do spol. Okresní autobusová doprava, s. r. o. Kolín 

a s tím související změnu sídla, čísla účtu, IČ,DIČ od 1. 1. 2007 
 

 
 
USNESENÍ RK/1/2/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 - Orlobus 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
USNESENÍ RK/1/3/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 - Audis Bus 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 



 2

USNESENÍ RK/1/4/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 - ČSAD 
Ústí nad Orlicí 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hetmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 9 ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/5/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se změnou financování jmenovité akce v rámci limitu (změna  financovaní nad 5.000 tis. Kč ) 

podle požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - 
I. část pro odvětví sociálních věcí 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit změnu  financování jmenovité akce nad 5.000 tis. Kč z Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje v roce 2007 - I. část odvětví sociálních věcí k projednání a schválení 
na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
Termín: 15. 2. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/6/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

č. RK/1/8/2003 ze dne 15. 1. 2003 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

darovat nemovitý majetek Královéhradeckého kraje v k. ú. Malšova Lhota, obec Hradec 
Králové, Statutárnímu městu Hradec Králové  
budovy: 
- bez čp./č. e., jiná stavba (garáže) na st. p. č. 35/2 
- bez čp./č. e., jiná stavba (hala Optimont) na st. p. č. 343 
- bez čp./č. e., jiná stavba (hala-sklad a přístřešek na kola) na st. p. č. 344 
včetně všech součástí a příslušenství  

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním nemovitostí 

v k. ú. Malšova Lhota, obec Hradec Králové 
 
 
 



 3

budov: 
- bez čp./č. e., jiná stavba (garáže) na st. p. č. 35/2 
- bez čp./č. e., jiná stavba (hala Optimont) na st. p. č. 343 
- bez čp./č.e., jiná stavba (hala-sklad a přístřešek na kola) na st. p. č. 344 
včetně všech součástí a příslušenství 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Obdarovaný: Statutární město Hradec Králové 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

IV.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zřízení věcného břemene 

spočívající v právu užívat nemovitosti v k. ú. Malšova Lhota, obec Hradec Králové 
budovy: 
- bez čp./č. e., jiná stavba (garáže) na st. p. č. 35/2 
- bez čp./č. e., jiná stavba (hala Optimont) na st. p. č. 343 
- bez čp./č. e., jiná stavba (hala-sklad a přístřešek na kola) na st. p. č. 344 
včetně všech součástí a příslušenství 
Povinný z věcného břemene: Statutární město Hradec Králové 
Oprávněný z věcného břemene: Královéhradecký kraj  
Ocenění věcného břemene:  bezúplatné 
Trvání věcného břemene: do 31. 12. 2009 

V.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  a) návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/17/409/2003 
ze dne 13. 2. 2003 
Termín: 15. 2. 2007 

  b) návrh darovat nemovitosti dle bodu III. a IV. tohoto usnesení 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/7/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s přijetím daru - budov a pozemků užívaných Střední průmyslovou školou, Hradec 

Králové, Hradecká 647 - od Statutárního města Hradec Králové do vlastnictví  
Královéhradeckého kraje 
v k. ú. a obci Hradec Králové, a to: 
budova: 
- čp. 647 na st. p. č. 734/1, stavba občanského vybavení (hlavní budova školy  
a dvoupodlažní jižní křídlo učeben) 
- čp. 784 na st. p. č. 928, rodinný dům (zázemí školy-ředitelna, sborovna, kabinety, archiv, 
bufet) 
- bez čp./č. e. na st. p. č. 1780, stavba občanského vybavení (dílny) 
pozemky: 
- st. p. č. 734/1 o výměře 1764 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
- st. p. č. 928 o výměře 205 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
- st. p. č. 1780 o výměře 2103 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
 



 4

Výměra pozemků celkem: 4072 m2 
Dárce: Statutární město Hradec Králové 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. 
Správce majetku: Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru dle bodu 
I. tohoto usnesení 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/8/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s přijetím daru - budov a pozemků užívaných Gymnáziem Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324 - od Statutárního města Hradec Králové do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje 
v k. ú. a obci Hradec Králové, a to: 
budov: 
- čp. 323 na st. p. č. 407/1, stavba občanského vybavení 
- bez čp./č. e. na st. p. č. 407/2, stavba občanského vybavení (domeček) 
pozemků: 
- st. p. č. 407/1 o výměře 2267 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
- st. p. č. 407/2 o výměře 298 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
Výměra pozemků celkem: 2565 m2 

Dárce: Statutární město Hradec Králové 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do evidence katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. 
Správce majetku kraje: Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova 
tř. 324 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru dle bodu 
I. tohoto usnesení 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/9/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s darováním  

Dárce: město Kostelec nad Orlicí 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
 
 



 5

Pozemky:  
v k. ú. a obci Kostelec nad Orlicí  
p. p. č. 182/2 o výměře 19 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1209/2 o výměře 368 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1210/3 o výměře 40 m2 ostatní plocha – manipulační plocha  
p. p. č. 1210/4 o výměře 14 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1211/2 o výměře 239 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1215/2 o výměře 26 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1216/2 o výměře 21 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1216/5 o výměře 3 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1217/1 o výměře 832 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1217/3 o výměře 1317 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1217/18 o výměře 70 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1219/4 o výměře 3 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1220/6 o výměře 24 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1220/12 o výměře 12 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1220/14 o výměře 26 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1221/2 o výměře 139 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1222/1 o výměře 71 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1223/3 o výměře 6 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1224/3 o výměře 60 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1224/4 o výměře 159 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1852/4 o výměře 20 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1854/3 o výměře 8 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1854/4 o výměře 15 m2 ostatní plocha – silnice  
Výměra pozemků celkem: 3492 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru - 
pozemků v k. ú. Kostelec nad Orlicí od města Kostelec nad Orlicí dle bodu I.1. a bodu 
I.2. tohoto usnesení  
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/10/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s přijetím daru - budovy a pozemku užívaných Střední odbornou školou a Středním 

odborným učilištěm, Hradec Králové, Hradební 1029 - od Statutárního města Hradec 
Králové do vlastnictví Královéhradeckého kraje 
v k. ú. a obci Hradec Králové, ulice Dlouhá, a to: 
budovy: čp. 191 na st. p. č. 223, rodinný dům 
pozemku: st. p. č. 223 o výměře 116 m2 , zastavěná plocha a nádvoří 
Dárce: Statutární město Hradec Králové 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj 
Náklady spojené s převodem: 
vklad do evidence katastru nemovitostí hradí obdarovaný 
 



 6

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. 
Správce majetku kraje: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí daru dle bodu 
I. tohoto usnesení 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/11/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledky poptávkového řízení na prodej nemovitostí prostřednictvím realitní kanceláře 

pozemky:  
st. p. č. 132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1101 m2  
st. p. č. 274 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 360 m2  
st. p. č. 276 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 616 m2  
st. p. č. 277 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 123 m2  
p. p. č. 221/2 ostatní plocha - neplodná půda o výměře 147 m2  
p. p. č. 226/2 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2317 m2  
p. p. č. 226/3 ostatní plocha - zeleň o výměře 1814 m2  
p. p. č. 226/4 ostatní plocha - zeleň o výměře 327 m2  
p. p. č. 226/5 ostatní plocha - zeleň o výměře 703 m2  
výměra pozemků celkem 7508 m2  
budovy:  
čp. 88 objekt bydlení na st. p. č. 132  
bez čp./č. e. objekt občanské vybavenosti na st. p. č. 276  
bez čp./č. e. stavba technického vybavení na st. p. č. 277  
bez čp./č. e. stavba technického vybavení na st. p. č. 274  
včetně všech součástí a příslušenství 
vše v k. ú. Čistá v Krkonoších a obci Černý Důl  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej nemovitostí prostřednictvím realitní kanceláře HRADECKÁ DRAŽEBNÍ, 

s. r. o., Chelčického 55/8, Hradec Králové  
pozemky: 
st. p. č. 132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1101 m2  
st. p. č. 274 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 360 m2  
st. p. č. 276 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 616 m2  
st. p. č. 277 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 123 m2  
p. p. č. 221/2 ostatní plocha - neplodná půda o výměře 147 m2  
p. p. č. 226/2 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2317 m2  
p. p. č. 226/3 ostatní plocha - zeleň o výměře 1814 m2  
p. p. č. 226/4 ostatní plocha - zeleň o výměře 327 m2  
p. p. č. 226/5 ostatní plocha - zeleň o výměře 703 m2  
výměra pozemků celkem 7508 m2 
budovy:  
čp. 88 objekt bydlení na st. p. č. 132  
bez čp./č. e. objekt občanské vybavenosti na st. p. č. 276  
bez čp./č. e. stavba technického vybavení na st. p. č. 277  
bez čp./č. e. stavba technického vybavení na st. p. č. 274  
včetně všech součástí a příslušenství  
vše v k. ú. Čistá v Krkonoších a obci Černý Důl  



 7

Vlastník: Královéhradecký kraj  
Správa: Střední škola lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou, Horská 134  
Cena nemovitostí: 9,270.000,- Kč  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o výhradním zprostředkování prodeje nemovitostí dle 
bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/12/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr pronajmout nemovitosti:  

- budovu čp. 169 na st. p. č. 671 
- st. p. č. 671 - zastavěná plocha a nádvoří 
- p. p. č. 675/2 - ostatní plocha 
- p. p. č. 675/9 - zastavěná plocha a nádvoří 
- p. p. č. 673/8 - zastavěná plocha a nádvoří 
- p. p. č. 673/9 - ostatní plocha 
vše v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno  
Pronajímatel: Královéhradecký kraj 
Budoucí nájemce: Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje, a. s.  
Trvání nájmu: 1. 4. 2007 do 31. 3. 2017 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/13/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. uložení sítí technického vybavení, a to staveb: distribuční rozvod plynu / středotlaký 

plynovodní řad včetně přípojek/, vodovodní řad včetně přípojek, kanalizační stoka dešťová 
včetně kanalizačních přípojek, rozvody veřejného osvětlení včetně stožárových svítidel  
a napojení místní obslužné komunikace na části pozemku p. p. č. 658/21 v k. ú. Stěžery - 
bude geometricky zaměřeno  
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Správa: Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 
Budoucí oprávněný: ALBA invest s. r. o., se sídlem v Holicích, Mírová 762,  
PSČ 534 01, IČ 25977351 

 2. zřízení věcného břemene 
Povinný: Královéhradecký kraj 
Správa: Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 
Oprávněný: ALBA incest, s. r. o., se sídlem v Holicích, Mírová 762,  
PSČ 534 01, IČ 25977351 

 



 8

Věcné břemeno: uložení sítí technického vybavení, a to staveb: distribuční rozvod plynu / 
středotlaký plynovodní řad včetně přípojek/, vodovodní řad včetně přípojek, kanalizační 
stoka dešťová včetně kanalizačních přípojek, rozvody veřejného osvětlení včetně 
stožárových svítidel a napojení místní obslužné komunikace na části pozemku  
p. p. č. 658/21 v k. ú. Stěžery - bude geometricky zaměřeno 
Cena za zřízení věcného břemene: bude stanovena po zaměření znaleckým posudkem 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene: geometrický plán a správní poplatek 
hradí oprávněný z věcného břemene 
Termín uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene: po dokončení stavby a zaměření 
geometrickým plánem 

 3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s ALBA invest s. r. o., 
se sídlem v Holicích, Mírová 762, PSČ 534 01, IČ 25977351 dle bodu I. 2. tohoto 
usnesení  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I. 

3. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. tohoto usnesení 
Termín: po dokončení a zaměření stavby 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/14/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. - přeložku vrchního vedení VN 35 kV do podzemního kabelového vedení na pozemku  

p. p. č. 658/21, bude geometricky zaměřeno 
- umístění zařízení rozvodu elektřiny - podzemní kabelové vedení NN 1 kV v délce trasy, - 
kabelové skříně zabudované v plastových pilířích na pozemku p. p. č. 658/21  
v k. ú. Stěžery, bude geometricky zaměřeno  
Vlastník: Královéhradecký kraj  
Správa: Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 
Investor: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Vinohradská 325/8, 120 21 Praha 2, 
IČ 27232425 

 2. zřízení věcného břemene  
Povinný: Královéhradecký kraj  
Správa: Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56  
Oprávněný: ČEZ Distribuce., a. s., se sídlem Vinohradská 325/8, 120 21 Praha 2, 
IČ 27232425 
Věcné břemeno:   
- přeložka vrchního vedení VN 35 kV do podzemního kabelového vedení na pozemku  
p. p. č. 658/21, bude geometricky zaměřeno  
- umístění zařízení rozvodu elektřiny - podzemní kabelové vedení NN 1 kV v délce trasy, - 
kabelové skříně zabudované v plastových pilířích na pozemku p. p. č. 658/21  
v k. ú. Stěžery, bude geometricky zaměřeno  
Cena za zřízení věcného břemene: bude stanovena po zaměření znaleckým posudkem  
Náklady spojené se zřízením věcného břemene: geometrické plány a správní poplatky 
hradí oprávněný z věcného břemene  
Termín uzavření smluv o zřízení věcných břemen: po dokončení staveb a zaměření 
geometrickým plánem 
 



 9

 3. uzavření smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce,  
a. s., se sídlem Vinohradská 325/8, 120 21 Praha 2, IČ 27232425  
dle bodu I. 2 tohoto usnesení  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. uzavřít a podepsat smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I. 

3.  tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. uzavřít a podepsat smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. tohoto usnesení  
Termín: po dokončení a zaměření staveb  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/15/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  n  e  m  á     n  á  m  i  t  e  k   
    ke stavebnímu záměru společnosti D.A.N. spol. s r. o. týkajícího se výstavby polyfunkčního 

domu s 32 byty a nebytovými prostorami v ulici Zborovská, Rychnov nad Kněžnou, 
na pozemcích, které sousedí s nemovitostmi Královéhradeckého kraje ve správě Gymnázia 
Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 

II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc panu Mgr. Zdeňku Žabokrtskému, řediteli Gymnázia Františka Martina Pelcla, 

Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36, příspěvkové organizace kraje, k zastupování 
Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních vedených v souvislosti s realizací 
stavebního záměru společnosti D.A.N. spol. s r. o. týkajícího se výstavby polyfunkčního 
bytového domu s 32 byty a nebytovými prostorami v ulici Zborovská, Rychnov nad Kněžnou, 
na pozemcích, které sousedí s nemovitostmi Královéhradeckého kraje ve správě výše uvedené 
příspěvkové organizace kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/16/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  n  e  m  á     n  á  m  i  t  e  k   
    k pokácení jednoho rozdvojeného stromu (javor mléč, evidenční číslo stromu 22) na pozemku 

p. p. č. 66 dle KN v k. ú. a obci Teplice nad Metují 
II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc paní Dagmar Kušlové, ředitelce Domova důchodců Teplice nad Metují ke 

všem správním úkonům vedeným v souvislosti s pokácením jednoho rozdvojeného stromu 
(javor mléč, evidenční číslo stromu 22) rostoucím na pozemku p. p. č. 66 v k. ú. Teplice 
nad Metují, který je ve vlastnictví Královéhradeckého kraje a ve správě Domova důchodců 
Teplice nad Metují a ke všem úkonům spojeným s likvidací dřevní hmoty z tohoto stromu a 
uloženou následnou náhradní výsadbou. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 



 10

USNESENÍ RK/1/17/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  d  á  v  á   
    souhlas k pokácení dřevin rostoucích mimo les 3 ks smrků a 2 ks dubů v areálu ÚSP Chotělice 

v k. ú. Chotělice z důvodu špatného zdravotního stavu, nebezpečí ohrožení života a majetku 
II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc panu Milanu Jánskému, řediteli Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou 

mládež Chotělice, Chotělice čp. 89, 503 53 Smidary, příspěvkové organizace kraje  
ke všem správním úkonům vedeným v souvislosti s pokácením 3 ks smrků za prádelnou   a 2 ks 
dubů v zahradě v areálu ÚSP Chotělice v k. ú. Chotělice, které jsou ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje a ve správě Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež 
Chotělice a ke všem úkonům spojeným s likvidací dřevní hmoty z těchto stromů  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/18/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s pokácením 1 ks dřeviny - třešeň obecná - na pozemku p. p. č. 454/1 v k. ú. Opočno 

pod Orlickými horami (areál  nemocnice Opočno) 
II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc Zdravotnickému holdingu Královéhradeckého kraje a.s. ke všem úkonům v rámci 

zastupování Královéhradeckého kraje v souvislosti s přijatým usnesením 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/19/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. převod dotací na přímé výdaje na vzdělávání v 1. čtvrtletí r. 2007 školám a školským 

zařízením, zřízeným Královéhradeckým krajem a obcemi v působnosti Královéhradeckého 
kraje, v poměru objemů jejich rozpočtu z r. 2006 po zapracování organizačních změn 

 2. převod dotací soukromým školám a školským zařízením v působnosti Královéhradeckého 
kraje dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství, 

zajistit převod finančních prostředků na účty právnických osob vykonávajících činnost škol  
a školských zařízení dle bodu I. 
Termín: do  9. 2. 2007 

 
 

 
 



 11

USNESENÍ RK/1/20/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    Směrnici č. 8 Rady Královéhradeckého kraje ke stanovení příplatku za vedení, k poskytování 

osobního a zvláštního příplatku ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 
Královéhradeckým krajem a  
Směrnici č. 10 Rady Královéhradeckého kraje k poskytování odměn ředitelům škol a školských 
zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem 

II.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem v oblasti 

školství dle přílohy důvodové zprávy s účinností od 1. 1. 2007 
III.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Pavlu Jankovskému,  vedoucímu odboru školství  
 1. zabezpečit vyhotovení a předání platových výměrů dle přijatého usnesení s účinností  

od 1. 1. 2007  
Termín: 31. 1. 2007  

 2. předložit návrh směrnice ve věcech platových náležitostí ředitelů příspěvkových organizací 
v oblasti školství  
Termín: 30. 6. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/21/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    platové postupy ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem v 

oblasti školství v roce 2007 dle důvodové zprávy 
 

 
 
USNESENÍ RK/1/22/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dodatečné žádosti o provedení změny zápisu v rejstříku škol a školských zařízení: 

Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 675 - zápis oboru 
vzdělání 82-41-M/001 Užitá malba s nejvyšším povoleným počtem 40 žáků, zápis oboru 
vzdělání 82-41-M/018 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu s nejvyšším povoleným 
počtem 40 žáků 
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, 
Náchod, Pražská 931 - výmaz místa poskytovaných služeb u domova mládeže na adrese  
547 01 Náchod, Raisova 1817, snížení nejvyššího povoleného počtu lůžek domova mládeže  
z 268 na 163 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377 - 
výmaz oboru vzdělání 66-41-L/501 Provoz obchodu s nejvyšším povoleným počtem 60 žáků, 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 64-41-L/524 Podnikání z 30 na 60 
Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 - zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola z 20 
na 25, snížení nejvyššího povoleného počtu žáků přípravného stupně základní školy speciální  
z 8 na 3 žáky 

 



 12

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se změnami zápisu v rejstříku škol a školských zařízení: 

Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 675 - zápis oboru 
vzdělání 82-41-M/001 Užitá malba s nejvyšším povoleným počtem 40 žáků, zápis oboru 
vzdělání 82-41-M/018 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu s nejvyšším povoleným 
počtem 40 žáků s účinností od 1. 9. 2007 
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, 
Náchod, Pražská 931 - výmaz místa poskytovaných služeb u domova mládeže na adrese  
547 01 Náchod, Raisova 1817, snížení nejvyššího povoleného počtu lůžek domova mládeže  
z 268 na 163 s účinností od 1. 2. 2007 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377 - 
výmaz oboru vzdělání 66-41-L/501 Provoz obchodu s nejvyšším povoleným počtem 60 žáků, 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 64-41-L/524 Podnikání z 30 na 60  
s účinností od 1. 9. 2007 
Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 - zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola z 20 
na 25, snížení nejvyššího povoleného počtu žáků přípravného stupně základní školy speciální  
z 8 na 3 žáky s účinností od 1. 9. 2007  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje zajistit veškeré další náležitosti  

v souladu se školským zákonem  
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/23/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    postup při přidělování darů a dotací na veřejně prospěšné projekty na rok 2007 na programy 

vyhlášené v oblasti práce s dětmi a mládeží, oblasti tělovýchovy a sportu 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury  

a volnočasových aktivit 
 1. postupovat při dotačním řízení na rok 2007 dle důvodové zprávy 
 2. po ukončení evidence předat žádosti a projekty přijaté v programech SMR 200711  

a SMR 200714 k posouzení odboru evropských záležitostí a mezinárodních vztahů 
 3. předložit orgánům kraje ke schválení vybrané projekty financované z rozpočtu kraje  

a zprávu o finančním zabezpečení dotačního řízení na rok 2007 
Termín: do 30.  6. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/24/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na prodloužení termínu „Zpracování analýzy a syntézy situace Královéhradeckého kraje 

v oblasti volného času, zejména dětí a mládeže“ 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení termínu „Zpracování analýzy a syntézy situace Královéhradeckého kraje v oblasti 

volného času, zejména dětí a mládeže“ 

 
 



 13

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanu královéhradeckého kraje  

uzavřít dodatek ke smlouvě na „Zpracování analýzy a syntézy situace Královéhradeckého kraje 
v oblasti volného času, zejména dětí a mládeže“  
Termín: do 28. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/25/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e 

plat ředitelům příspěvkových organizací:   
 - Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
 - Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 
 - Galerie moderního umění v Hradci Králové 
 - Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 
 - Středisko amatérské kultury Impuls 
 - Galerie výtvarného umění v Náchodě 
 - Regionální muzeum v Náchodě 
 - Regionální muzeum a galerie v Jičíně 
 - Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 
 - Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 

- Hvězdárna v Úpici  
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy s účinností od 1. ledna 2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury  

a volnočasových aktivit  
zajistit vyhotovení a předání platových výměrů dle přijatého usnesení s účinností od 1. ledna 
2007  
Termín: 31. 1. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/26/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    platy ředitelů příspěvkových organizací - zařízení sociální péče Královéhradeckého kraje  

od 1. 1. 2007 dle přílohy č. 1  
II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

informovat ředitele příspěvkových organizací - zařízení sociální péče Královéhradeckého kraje 
o přijatém usnesení  
Termín: 31. 1. 2007  

 
 
USNESENÍ RK/1/27/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Bc. Lenku Alešovou, ředitelku Ústavu sociální péče Hajnice – barevné domky, řízením Ústavu 

sociální péče pro mládež ČTYŘLÍSTEK, Markoušovice s účinností od 15. ledna 2007 
 



 14

II.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat Bc. Lence Alešové, pověřené řízením Ústavu sociální péče pro mládež ČTYŘLÍSTEK, 

Markoušovice od 15. ledna 2007 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat Bc. Lenku Alešovou o přijatém usnesení 
Termín: 15. 1. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/28/2007  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zprávu ze zahraniční cesty ředitele příspěvkové organizace Domov důchodců Hradec 

Králové Mgr. Martina Dürrera na Slovensko ve dnech 19. – 20. 11. 2006 a do Německa 
ve dnech 1. – 3. 12. 2006  

 2. zahraniční služební cestu Ing. Pavla Bradíka do Terstu (Itálie) ve dnech 21. - 22. 1. 2007 
za účelem jednání s vedením provincie Piemonte 

 3. zahraniční služební cestu Jana Regnera do Wambierzyc (Polsko) dne 19. 1. 2007 za účelem 
účasti na konferenci o rozvoji hospodářství v polsko-českém příhraničí 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat ředitele Domova důchodců Hradec Králové Mgr. Martina Dürrera o přijatém 
usnesení  
Termín: 31. 1.  2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/29/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    situaci v oblasti krizové připravenosti nemocnic založených Královéhradeckým krajem 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit v případě uznané krizové situace na území kraje, ve spolupráci s ředitelkou Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje a odborem sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje, spolupráci nemocnic založených Královéhradeckým krajem na řešení 
této situace 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/30/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výpůjčku 10 ks defibrilátorů/monitorů LIFEPAK 12 pořízených z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje Zdravotnické záchranné službě Královéhradeckého kraje 
II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu smlouvy o výpůjčce 
Termín: 31. 1. 2007 
 



 15

 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/31/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem v odvětví 

zdravotnictví dle přílohy s účinností od 1. ledna 2007 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit vypracování platových výměrů ředitelům zdravotnických příspěvkových organizací 
dle přijatého usnesení  
Termín: leden 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/32/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s tím, aby akce č. ZD/06/438 a ZD/06/446 schválené v rozpočtu Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje na rok 2006 pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Královéhradeckého kraje a na které byly finanční prostředky uvolněny do 31. 12. 2006, 
byly dokončeny a vyúčtovány v průběhu roku 2007 a aby nedočerpané finanční prostředky  
v roce 2006 byly použity na daný účel v roce 2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje o přijatém 
usnesení 
Termín: 31. 1. 2007 

 2. MUDr. Ladislavu Žabkovi, Ph.D., řediteli Zdravotnické záchranné služby 
Královéhradeckého kraje 
předložit radě vyúčtování akcí dle čl. I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/33/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úhradu členského příspěvku Shromáždění evropských regionů (AER) na rok 2007 ve výši  

4 490,22 € z rozpočtové kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana 

zajistit provedení úhrady 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 



 16

USNESENÍ RK/1/34/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    přehled zahraničních služebních cest zaměstnanců krajského úřadu a členů zastupitelstva  

za rok 2006 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/35/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. předložený  Dodatek č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 77/06-GS/412/2777, 

uzavřené se subjektem Krkonoše, svazek města a obcí 
 2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 77/06-GS/412/2777, uzavřené 

se subjektem Krkonoše, svazek města a obcí 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 77/06-GS/412/2777 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/36/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. předložený Dodatek č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 58/06- GS/421/1860, 

uzavřené se subjektem Petr Puschmann 
 2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 58/06- GS/421/1860, 

uzavřené se subjektem Petr Puschmann 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 58/06- GS/421/1860 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/37/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    účast Královéhradeckého kraje na veletrhu investičních příležitostí Real Vienna 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    účast Královéhradeckého kraje na veletrhu investičních příležitostí Real Vienna konaného 

ve dnech 23. 5. – 25. 5. 2007 ve Vídni 
 
 
 



 17

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury  

a volnočasových aktivit 
zajistit účast Královéhradeckého kraje na uvedeném veletrhu 
Termín: 15. 6. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/38/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    poskytnutí finančních odměn udělené hodnotící komisí stanovenou Výborem pro cestovní 

ruch Zastupitelstva Královéhradeckého kraje v rámci soutěže "Prezentace turistických 
produktů" 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí finančních odměn financovaných v rámci kapitoly 11: 
 1. Krkonoším - svazku měst a obcí, se sídlem Zámek 1, Vrchlabí, IČ 70157898 za turistický 

produkt "Krkonoše - výhodné balíčky" ve  výši 10.000,- Kč 
 2. Podzvičinsku, zájmovému sdružení právnických osob, se sídlem náměstí K. V. Raise 

160, Lázně Bělohrad, IČ 70860726 za turistický produkt "Ovocná stezka Podchlumím"  
ve  výši 7.000,- Kč 

 3. Centru rozvoje Česká Skalice, občanskému sdružení, se sídlem Křenkova 477, Česká 
Skalice, IČ 26640767 za turistický produkt "Nabídka turistických produktů ve Vile Čerych 
Česká Skalice" ve výši 3.000,- Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 19. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/39/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    vzájemnou Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 10/02, ve znění jejího dodatku č. 1 a č. 2 

mezi Královéhradeckým krajem a společností Surpmo, a. s., Praha 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vzájemnou Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 10/02, ve znění jejího dodatku č. 1 a č. 2 

mezi Královéhradeckým krajem a společností Surpmo, a. s., Praha 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat vzájemnou Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 10/02, ve znění jejího dodatku  
č. 1 a č. 2 mezi Královéhradeckým krajem a společností Surpmo, a. s., Praha 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/40/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh smlouvy o dílo na akci "Zhotovení projektové dokumentace požární stanice a sídla 

územního odboru v Rychnově nad Kněžnou" 



 18

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o dílo na akci "Zhotovení projektové dokumentace požární stanice a sídla 

územního odboru v Rychnově nad Kněžnou" 
III.  u  k  l  á  d  á   
    1) Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

    zajistit realizace tohoto usnesení 
    Termín: ihned 

    2) Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
    podepsat smlouvu o dílo 
    Termín: ihned 

  
 

 
USNESENÍ RK/1/41/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje podle  

§ 52, odst.3, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s výplatou měsíčních odměn za souběh výkonu funkcí neuvolněným členům zastupitelstva. 

Měsíční odměna bude složena z maximální částky podle nařízení vlády č. 614/2006 Sb., kterým 
se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, 
ve znění pozdějších předpisů, přičemž souhrn odměn za jednotlivé funkce bude činit měsíčně 
nejvýše 13.100,- Kč. Souběh měsíčních odměn za výkon funkce je určen od 1. 1. 2007 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

předložit návrh ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/42/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. uzavření kupní smlouvy o koupi plastiky "Přijetí" od Střední průmyslové školy kamenické 

a sochařské v Hořicích za symbolickou částku 1,- Kč dle přílohy 
 2. uzavření darovací smlouvy o darování plastiky "Přijetí" do vlastnictví Základní školy  

a Praktické školy SVÍTÁNÍ, o. p. s. v Pardubicích dle přílohy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
 1. podepsat kupní smlouvu dle bodu I. odst. 1 tohoto usnesení  

Termín: do 28. 2. 2007 
 2. podepsat darovací smlouvu dle bodu I. odst. 2 tohoto usnesení  

Termín: do 28. 2. 2007  

 
 
 
 
 



 19

USNESENÍ RK/1/43/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vydání a distribuci krajského periodika U nás v kraji v roce 2007 v termínech 16. 4., 18. 6.,  

10. 9. a 7. 12. 2007 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zajistit vydání a distribuci všech čísel krajského periodika v roce 2007 
Termín: v průběhu roku 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/44/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. oznámení záměru „Obchodní centrum Týniště nad Orlicí“  

Umístění záměru:  
- město: Týniště nad Orlicí  
- katastrální území: Týniště nad Orlicí  

 2. oznámení záměru „Golfové hřiště Na Vrších“  
Umístění záměru:  
- obec: Jeníkovice, Librantice  
- katastrální území: Jeníkovice, Librantice  

 3. dokumentace záměru „Dobývání ložiska štěrkopísku Lhota pod Libčany“  
Umístění záměru:  
- obec: Lhota pod Libčany  
- katastrální území: Lhota pod Libčany  

 4. oznámení záměru „Greenhouse Březhrad II“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Březhrad  

 5. oznámení záměru „Čerpací stanice s myčkou, parkovištěm a kavárnou na p. p .č. 547/1  
a 1128 st., katastrální území Broumov“  
Umístění záměru:  
- město: Broumov  
- katastrální území: Broumov  

 6. oznámení záměru „Sklad laků a barev, zařízení pro čerpání a dávkování laků v Impress 
Skřivany“  
Umístění záměru:  
- obec: Skřivany  
- katastrální území: Skřivany  

 7. oznámení záměru „Rekonstrukce a dostavba polyfunkčního areálu Nálepkových kasáren – 
TEREZIÁNSKÝ DVŮR“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Hradec Králové  

 8. oznámení záměru „Čerpací stanice PHM – nafta motorová nadzemní nádrž EG – Basic 
9m3 Dlouhá Ves“  
Umístění záměru:  
- město: Rychnov nad Kněžnou  
- katastrální území: Dlouhá Ves u Rychnova nad Kněžnou  



 20

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. vyjádření odboru územního plánování a stavebního řádu  
 2. vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství  
III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Obchodní centrum Týniště nad Orlicí“. 

Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 
 2. s obsahem předloženého oznámení záměru „Golfové hřiště Na Vrších“. Oznámení obsahuje 

vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 
 3. s obsahem předložené dokumentace záměru „Dobývání ložiska štěrkopísku Lhota 

pod Libčany“. Dokumentace obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.  
 4. s obsahem předloženého oznámení záměru „Greenhouse Březhrad II“. Oznámení 

bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 4.  
 5. s obsahem předloženého oznámení záměru „Čerpací stanice s myčkou, parkovištěm  

a kavárnou na p. p. č. 547/1 a 1128 st., katastrální území Broumov“. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.  

 6. s obsahem předloženého oznámení záměru „Sklad laků a barev, zařízení pro čerpání  
a dávkování laků v Impress Skřivany“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných 
negativních vlivů.  

 7. s obsahem předloženého oznámení záměru „Rekonstrukce a dostavba polyfunkčního areálu 
Nálepkových kasáren – TEREZIÁNSKÝ DVŮR“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

 8. s obsahem předloženého oznámení záměru „Čerpací stanice PHM – nafta motorová 
nadzemní nádrž EG – Basic 9m3 Dlouhá Ves“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/45/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    IPPC – zařízení na úpravu a zpracování za účelem výroby krmiv „Zařízení pro výrobu krmiv 

ve směsích z rostlinných a živočišných surovin, VNS Nový Bydžov“  
Umístění zařízení:  
- obec Nový Bydžov  
- katastrální území Nový Bydžov 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro zařízení na úpravu  

a zpracování za účelem výroby krmiv „Zařízení pro výrobu krmiv ve směsích z rostlinných  
a živočišných surovin, VNS Nový Bydžov“ 

 
 
USNESENÍ RK/1/46/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení RK/37/1429/2006 ze dne 13. 12. 2006 v části II. a III. 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.VIA/SOS/3120/07/01/00 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě 

na období od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2007, uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 
Sb., v platném znění dne 12. července 2005 – VIAMONT, a. s. 
 



 21

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č.VIA/SOS/3120/07/01/00 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní 
dopravě na období od 1.1. 2007 do 31.12. 2007, uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona 
č. 513/1991 Sb., v platném znění dne 12. července 2005 – VIAMONT, a. s. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/47/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení RK/37/1428/2006 ze dne 13. 12. 2006 v části II. a III. 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 s dopravci: 
AP Tour - dopravní spol. s r. o. - dodatek č. 5 
AUDIS BUS, s. r. o. - dodatek č. 8 
CDS Náchod spol. s r. o. - dodatek č. 8 
CONNEX Vých. Čechy, a. s. - dodatek č. 6 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s. - dodatek č. 8 
ČSAD Semily, a. s. - dodatek č. 6 
ČSAP Nymburk, s .r. o. - dodatek č. 5 
SCR Fassati, s. r. o. - dodatek č. 5 
KAD, spol. s r. o. - dodatek č. 5 
Orlobus, a. s. - dodatek č. 6 
OSNADO spol. s r. o. - dodatek č. 5 
P-transport R. Prokopec - dodatek č. 6 
Transcentrum, s. r. o. - dodatek č. 5 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části 
území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30. 12. 2005 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
USNESENÍ RK/1/48/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení RK/37/1426/2006 ze dne 13. 12. 2006 v části II. a III. 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného uzavřené  

s dopravci: 
AP Tour - dopravní spol. s r. o. - dodatek č. 5  
AUDIS BUS, s. r. o. - dodatek č. 8  
CDS Náchod spol. s. r. o. - dodatek č. 8  
CONNEX Vých. Čechy, a. s. - dodatek č. 8 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s. - dodatek č. 8  
ČSAD Semily, a. s. - dodatek č. 6  
ČSAP Nymburk, s. r. o. - dodatek č. 5  
SCR Fassati, s. r. o. - dodatek č. 5  
KAD, spol. s r. o. - dodatek č. 6  



 22

Orlobus, a. s. - dodatek č. 9  
OSNADO, spol. s r. o. - dodatek č. 6  
P-transport R. Prokopec - dodatek č. 6  
Transcentrum, s. r. o. - dodatek č. 7  
Rubr, spol. s r. o. - dodatek č. 5 
ČSAD České Budějovice, a. s. - dodatek č. 4 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/49/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/37/1475/2006 ze dne 13. 12. 2006 v části III.   
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury  

a volnočasových aktivit  
zveřejnit vyhlášení grantových a dotačních programů na webových stránkách 
Královéhradeckého kraje  
Termín:  nejdéle do 31. 1. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/1/50/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pořízení právního a stavebnětechnického auditu veřejné zakázky Knihovnicko-informační 

centrum U přívozu  v Hradci Králové firmou Gordion, s. r. o. , Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 - 
Vysočany a úhradu této zakázky z ostatních běžných výdajů  kapitoly 16 - kultura 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury  

a volnočasových aktivit 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/51/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat městu Chlumec nad Cidlinou pozemky v k. ú. Chlumec 

nad Cidlinou  
Pozemky:  
- část p. p. č. 1390 o výměře 1267 m2 je dle GP č. 1526-309/2006 nově označena jako p. p. č. 
1390/2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. a obci Chlumec nad Cidlinou  
- část p. p. č. 1390 o výměře 92 m2 je dle GP č. 1526-309/2006 nově označena jako p. p. č. 
1390/3 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. a obci Chlumec nad Cidlinou 
 
 



 23

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Chlumec nad Cidlinou 
Pozemky:  
- část p. p. č. 1390 o výměře 1267 m2 je dle GP č.1526-309/2006 nově označena jako  
p. p. č. 1390/2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. a obci Chlumec nad Cidlinou  
- část p. p. č. 1390 o výměře 92 m2 je dle GP č.1526-309/2006 nově označena jako p. p. č. 
1390/3 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. a obci Chlumec nad Cidlinou 
Výměra pozemků celkem: 1359 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1. ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat městu Chlumec nad Cidlinou  pozemky v k. ú. Chlumec 
nad Cidlinou dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků v k. ú. Chlumec nad Cidlinou městu Chlumec nad Cidlinou dle bodu II. tohoto 
usnesení  
Termín: 15. 2. 2007 
 

 
 
USNESENÍ RK/1/52/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o jednostranném maximálním zvyšování nájemného v bytech v majetku Královéhradeckého 

kraje v souladu s ustanovením  § 3  zákona č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování 
nájemného z bytu, na období 2007 - 2010 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajistit realizaci přijatého usnesení v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. a sdělením 
ministerstva pro místní rozvoj  vyhlašovaného ve Sbírce zákonů 
Termín: průběžně - do roku 2010 

 
 

 
USNESENÍ RK/1/53/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úhradu platby z kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje v celkové výši 24.740,-Kč Advokátní 

kanceláři Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři, Velké náměstí 135/19, 500 03 Hradec 
Králové za poskytnuté právní služby 

 
 

 
 
 
 
 



 24

USNESENÍ RK/1/54/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k vyřazení nabídky uchazeče Vladislava Sýkory, místo podnikání Kyjevská 

1225/2, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 66690056, ze zadávacího řízení o veřejné zakázce  
na  stavební práce Rekonstrukce mostu evid. číslo 567-005 Hronov 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče Vladislava Sýkory, místo podnikání Kyjevská 1225/2, 708 00 Ostrava - 

Poruba, IČ 66690056, ze zadávacího řízení o veřejné zakázce na stavební práce Rekonstrukce 
mostu evid. číslo 567-005 Hronov 

III.  u  k  l  á  d  á   
  Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
  podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Vladislava Sýkory, místo podnikaní Kyjevská  
  225/2, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ 666 90 056, z další účasti v zadávacím řízení o veřejné  
  zakázce na stavební práce Rekonstrukce mostu evid. číslo 567 – 005 Hronov 
  Termín: ihned  
 

 
 
USNESENÍ RK/1/55/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k vyřazení nabídky uchazeče Vladislava Sýkory, místo podnikání Kyjevská 

1225/2, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 66690056, ze zadávacího řízení o veřejné zakázce 
na stavební práce Rekonstrukce mostu evid. číslo 30326-2 Broumov-Heřmánkovice 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče Vladislava Sýkory, místo podnikání Kyjevská 1225/2, 708 00 Ostrava - 

Poruba, IČ 66690056, ze zadávacího řízení o veřejné zakázce na stavební práce Rekonstrukce 
mostu evid. číslo 30326-2 Broumov-Heřmánkovice 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Vladislava Sýkory, místo podnikání Kyjevská 
1225/2, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 66690056, z další účasti v zadávacím řízení o veřejné 
zakázce na stavební práce Rekonstrukce mostu evid. číslo 30326-2 Broumov-Heřmánkovice 
Termín: ihned 

  
 

 
USNESENÍ RK/1/56/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2007) ve výši: 
  a) 30.000,- Kč Obci Albrechtice nad Orlicí, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice 

nad Orlicí, IČ 00579106 na úhradu nákladů spojených s mezinárodním setkáním v 
rakouském městě Wörgl 

  b) 50.000,- Kč Městu Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka, IČ 00271888 
na pořádání oslav u příležitosti 650. výročí  první zmínky o městě 

  c) 80.000,- Kč Městu Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice, IČ 00269557 na pořádání 
4. ročníku velikonočního hudebního festivalu Smiřické svátky hudby 2007 

  d) 25.000,- Kč Městu Hronov, Náměstí ČSA 5, 549 31 Hronov, IČ 00272680 na podporu 
sportovních aktivit tělesně postižené plavkyně Mgr. Běly Hlaváčové 



 25

  e) 40.000,- Kč Královéhradeckému krajskému fotbalovému svazu, U Koruny 292,  501 
01 Hradec Králové, P.O.Box 72, IČ 70945420 na úhradu nákladů spojených s reklamní 
propagací mezinárodního fotbalového halového turnaje 

  f) 20.000,- Kč Okresnímu výboru Českého svazu bojovníků za svobodu, Hradecká 403, 
500 11 Hradec Králové, IČ 62694821 na pořádání veřejně prospěšných akcí v roce 
2007 dle žádosti o finanční podporu 

  g) 20.000,- Kč T.J. Montas, Pražská třída 581, 500 04 Hradec Králové, IČ 15063968 
na pořádání Mistrovství ČR jednotlivců v badmintonu 

  h) 20.000,- Kč Českému rybářskému svazu - Východočeskému územnímu svazu Hradec 
Králové, Na Zahrádkách 233, 503 41 Hradec Králové, IČ 00434141 na činnost odboru 
mládeže územního svazu v roce 2007 

  i) 60.000,- Kč Městu Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí 64/I, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou, IČ 00268861 na pořádání 60. ročníku amatérské divadelní přehlídky 
Klicperův Chlumec 

  j) 40.000,- Kč Stanislavu Bohadlo - GATE, čp. 136, 549 12 Vysokov, IČ 16277015 
na úhradu dodatečných nákladů spojených s realizací festivalu THEATRUM 
KUKS 2006 

  k) 10.000,- Kč Duha - Zámeček, Střední 6, 736 01 Havířov, IČ 71187227 na vydávání 
časopisu Zámeček pro děti z dětských domovů 

  l) 80.000,- Kč Pionýrské skupině - MLADOST, Eduarda Beneše 1414, 500 12 Hradec 
Králové, IČ 64810267 na úhradu nákladů spojených s koupí pozemků, které by 
byly využity pro zajímavé a smysluplné trávení volného času dětí  

  m) 30.000,- Kč České strojnické společnosti pobočce Hradec Králové, Divišova 829, 
500 02 Hradec Králové, IČ 62693247 na činnost v oboru vzdělávání odborné veřejnosti 
a mladé generace techniků a specialistů 

  n) 50.000,- Kč Obci Bartošovice v Orlických horách, 517 61 Bartošovice v Orlických 
horách, IČ 00274691 na pořádání kulturně společenské akce "Ledříčkovy slavnosti" 

  o) 20.000,- TV NÁCHOD, s. r. o., Hurdálkova 147, 547 01 Náchod, IČ 60912103 
na tvorbu dokumentárních a zpravodajských pořadů 

  p) 25.000,- Kč občanskému sdružení Český zavináč, Usvobodárny 12, 190 00 Praha 9, 
IČ 70837457 na pořádání X. ročníku konference Internet ve státní správě a samosprávě 
/ Local and Regional Information Society (ISSS / LORIS 2007) 

  q) 10.000,- Kč "Národnímu informačnímu a poradenskému středisku pro kulturu", 
Blanická 4, 120 00 Praha 2, IČ 14450551 na pořádání Národního festivalu 
neprofesionálních komorních a symfonických těles 2007 

 2. změnu účelu využití finančních prostředků poskytnutých Tělovýchovné jednotě 
Dvůr Králové nad Labem, IČ 00527530 na základě usnesení Rady Královéhradeckého 
kraje č. 13/511/2006 na úhradu nákladů spojených s účastí mládežnických družstev 
na mezinárodním turnaji ve Švédsku 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv 
Termín: ihned 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
uzavřít a podepsat Dodatek č. 1 k darovací smlouvě dle části I., bodu 2. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 
 

 
 

 



 26

TISKOVÁ OPRAVA 
 
 

Na žádost odboru majetkoprávního je provedena oprava usnesení č. RK/37/1441/2006 
z 37. schůze Rady Královéhradeckého kraje ze dne 13. 12. 2006 v části II. – chybně uvedeno čp. sídla 
Střední odborné školy veřejnoprávní a sociální Stěžery, je uvedeno Lipová 36 – správně má být 
uvedeno „Lipová 56“. 

 
Opravený text předmětného usnesení zní: 
 
USNESENÍ RK/37/1441/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  d  á  v  á   
    souhlas vlastníka pozemku p. p. č. 658/21 v k. ú. Stěžery se zřízením sjezdu k novostavbě 

rodinného domu s garáží na pozemku jiného vlastníka p. p. č. 658/23 v k. ú. Stěžery 
II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc Mgr. Ivě Blehové, ředitelce Střední odborné školy veřejnosprávní a sociální, 

Stěžery, Lipová 56, příspěvkové organizace kraje, k činění všech právních úkonů v rámci 
zastupování Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních vedených v souvislosti 
se stavbou rodinného domu na pozemku p. p. č. 658/23 v k. ú. Stěžery, který přímo sousedí s 
pozemkem ve vlastnictví Královéhradeckého kraje p. p. č. 658/21 k. ú. Stěžery, ve správě školy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 

 

 

 

 

   Ing. Pavel Bradík 
  hejtman Královéhradeckého kraje 


